TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2017/2018 tanév
Budapest
l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Hely. Cim Csapatnév [ Ossz.
1 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk. 36,600 37,600 74,200
2 Szeged Arany Janos Alt. Isk. 36,600 37,100 73,700
3  Kecskemét Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk. 35,900 37,700 73,600
4  Pécs Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk. 36,500 36,900 73,400
5 Budapest XVII Kossuth Lajos Alt Isk. 36,400 36,700 73,100
6 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk. 36,100 36,900 73,000
7  Miskolc Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk. 35,700 36,800 72,500
7 Zalaegerszeg Eotvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk. 35,900 36,600 72,500
9 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk. 35,400 36,300 71,700
10 Budapest XVIIl  Gloriett Sportiskolai Alt. Isk. 35,400 35,700 71,100
11 Siéfok Beszédes Jozsef Alt. Isk. 35,300 35,600 70,900
12 Jak Jaki Nagy Marton Alt. Isk. 34,400 35,500 69,900
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Név
Kappelmayer Kitti
Lazar Linda
Filep Fruzsina
Miklos Eszter
Matko6-Terhes Gabriella
Csontos Lia
Sas Déra
Berta Kata
T. Kiraly Borka
Szaller Gréta
Csujok Imola
Jugovits Kata
Voéros Dorottya
Toth Ivett
Miinster Mira
Varga Réka
Bartus Julianna
Herger Blanka
Csuka Réka
Székely Szonja
Borbély Széfia
Péntek Lilla Regina
Szab6 Vanessza
Horvath Dorottya
Borbiré6 Emma
Gyorfi Lilla
Schneider Viola
Hajdu Noémi
Litauszki Aliz
Zakanyi Janka
Sebestyén Timea
Hévizi Brigitta
Farkas Olivia
Dinnyés Nelli
Molnar Dorina Terézia
Ramocsa Laura
Habzsanszky Petra
Czink Vivien
Szabé Lia
Hortobagyi Réka
Jerémias Laura
Laszlé Nina Lorina
Geszti Nora
Mikoczki Lara
Horvath Laura
Toéfalvi Ajsa
Salamon Fanni
Tihanyi Fanni
Kassai Panna
Palankai Vasti Hanna

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Debrecen
Miskolc
Szeged
Pécs
Debrecen
Kecskemét
Budapest XVII
Budapest XVII
Szeged
Zalaegerszeg
Kecskemeét
Veszprém
Veszprém
Kecskemét
Pécs
Debrecen
Veszprém
Pécs
Kecskemeét
Szeged
Kecskemeét
Nagykanizsa
Szeged
Zalaegerszeg
Budapest XVII
Debrecen
Zalaegerszeg
Kecskemét
Debrecen
Ozd
Miskolc
Szeged
Pécs
Kecskemét
Nagykanizsa
Nagykanizsa
Miskolc
Budapest XVIII
Budapest XVIII
Budapest XVII
Veszprém
Siofok
Zalaegerszeg
Miskolc
Jak
Siofok
Zalaegerszeg
Nagykanizsa
Siofok
Miskolc

egyéni bajnoksag

Csapatnév

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.
Arany Janos Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.
Kossuth Lajos Alt Isk.

Kossuth Lajos Alt Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Edtvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.
Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.

Corvin Matyas Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Edtvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt Isk.

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Ujvaros Téri Alt. Isk.

Gyarmati Dezsé Sport Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Corvin Matyas Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Gyarmati Dezsé Sport Alt. Isk.
Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Edtvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.
Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Alt. Isk.

Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI
Edtvds Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.
Hevesi Sandor Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.

H
9,300 9,500
9,400 9,300
9,300 9,400
9,300 9,400
9,300 9,400
9,100 9,500
9,200 9,300
9,300 9,200
9,200 9,200
9,200 9,200
8,900 9,500
9,100 9,300
9,100 9,300
8,900 9,400
9,000 9,300
9,000 9,300
9,100 9,200
9,200 9,100
9,100 9,200
8,900 9,300
8,900 9,300
9,000 9,200
9,200 9,000
9,000 9,200
9,000 9,200
9,000 9,200
8,900 9,200
9,000 9,100
8,900 9,200
9,000 9,100
9,000 9,000
8,800 9,200
9,000 9,000
9,000 9,000
8,900 9,000
8,800 9,100
8,700 9,200
8,900 9,000
9,000 8,900
8,900 9,000
8,800 9,100
8,800 9,000
8,800 9,000
8,600 9,200
8,700 9,100
8,700 9,100
8,800 8,900
8,700 9,000
8,600 9,100
8,600 9,100

Ossz.

18,800
18,700
18,700
18,700
18,700
18,600
18,500
18,500
18,400
18,400
18,400
18,400
18,400
18,300
18,300
18,300
18,300
18,300
18,300
18,200
18,200
18,200
18,200
18,200
18,200
18,200
18,100
18,100
18,100
18,100
18,000
18,000
18,000
18,000
17,900
17,900
17,900
17,900
17,900
17,900
17,900
17,800
17,800
17,800
17,800
17,800
17,700
17,700
17,700
17,700
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Hely.

47
47
53
53
53
53
53
53
59
59
59
59
63
63
63
63
63
68
68
70
70
70
70
74
74
74
7
7
79
79
79
82
82
84

Név
Kovacs Julia
Vasvary-Nador Szava
Szantai Réka
Horvath Zorka
Végh Laura
Hanti Lili
Torteli Klaudia
Elek Kira
Kurucz Odett
Biczé Elina
Tatar Ramoéna
Kiss Panna
Nagy Fanni Néra
Balogh Amira
Lengyel Vivien
Kosaras Gréta
Fekete Csenge
Kondora Regina
Petrak Dorka
Vizhanyo6 Rozalia
Gaal Anténia
Paal Laura
Kiss Hajnal Csillag
Pirgus-Grof Nora
Porpaczy Panna
Mészaros Sara

Vidoczi Biborka Veronika

Ruzsa Rubina
Ringhoffer Petra
Molnar Eszter
Czébel Diana
Németh Mira
Komondi Néra
Urban Viktoria

Budapest

l. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Cim
Veszprém
Pécs
Miskolc
Jak
Budapest XVIII
Budapest XVIII
Kecskemeét
Kecskemét
Nagykanizsa
Siofok
Budapest XVIII
Szombathely
Siofok
Budapest XVIII
Szeged
Pécs
Siklés
Jak
Komarom
Debrecen
Godollé
Siofok
Siofok
Nagykanizsa
Budapest XVII
Veszprém
Jak
Jak
Jak
Debrecen
sz
Siofok
Szombathely
Budapest XVII

egyéni bajnoksag
Csapatnév

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Gyarmati Dezsé Sport Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.
Corvin Matyas Alt. Isk.

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

ELTE Bolyai J. Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Arany Janos Alt. Isk.

Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Tancsics M. Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Alt. Isk.

Petsfi S. Alt. Isk.

Reformatus Koll. Alt. Isk.

Hajos Alfréd Alt. Isk.

Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Vak Bottyan Janos Alt. Isk. és AMI

Hevesi Sandor Alt. Isk.

Kossuth Lajos Alt Isk.

Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.
Jaki Nagy Marton Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Alt. Isk.

Jaki Nagy Marton Alt. Isk.

Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

ELTE Bolyai J. Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Beszédes Jozsef Alt. Isk.

ELTE Bolyai J. Gyak. Alt. Isk. és Gimn.
Kossuth Lajos Alt Isk.

H
8,700 9,000
8,600 9,100
8,500 9,100
8,600 9,000
8,600 9,000
8,800 8,800
8,300 9,300
8,600 9,000
8,700 8,800
8,800 8,700
8,700 8,800
8,800 8,700
9,100 8,300
8,600 8,800
8,600 8,800
8,500 8,900
8,700 8,700
8,500 8,800
8,300 9,000
8,400 8,800
8,400 8,800
8,500 8,700
8,200 9,000
8,500 8,600
8,300 8,800
8,700 8,400
8,600 8,400
8,500 8,500
8,300 8,600
7,500 9,400
8,400 8,500
8,000 8,800
8,400 8,400
0,000 8,900

Ossz.

17,700
17,700
17,600
17,600
17,600
17,600
17,600
17,600
17,500
17,500
17,500
17,500
17,400
17,400
17,400
17,400
17,400
17,300
17,300
17,200
17,200
17,200
17,200
17,100
17,100
17,100
17,000
17,000
16,900
16,900
16,900
16,800
16,800
8,900
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Budapest
I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 12 Debrecen Debreceni Egyetem Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Alt. Isk.

Vezetd: Varga Katalin, Antal Maria

Név: _A [ | Ossz.
Litauszki Aliz 8,900 9,200 18,100
Gyé')rfi Lilla 9,000 9,200 18,200
Varga Réka 9,000 9,300 18,300
Molnar Eszter 7,500 9,400 16,900
Matko-Terhes Gabriella 9,300 9,400 18,700
Kappelmayer Kitti 9,300 9,500 18,800

Ossz: 36,600 37,600 74,200

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 6 Szeged Arany Janos Alt. Isk.
Vezet6: Béltekiné Kantor Tunde

Név: _A [ | Ossz.
Lengyel Vivien 8,600 8,800 17,400
Szabd6 Vanessza 9,200 9,000 18,200
T. Kiraly Borka 9,200 9,200 18,400
Székely Szonja 8,900 9,300 18,200
Filep Fruzsina 9,300 9,400 18,700
Hévizi Brigitta 8,800 9,200 18,000

Ossz: 36,600 37,100 73,700

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 9 Kecskemét Széchenyi-varosi Arany J. Alt. Isk. Lanchid utcai Sport Alt Isk.
Vezetd: Santha Erika

Név: _A [ | Ossz.
Hajdu Noémi 9,000 9,100 18,100
Borbély Szobfia 8,900 9,300 18,200
Torteli Klaudia 8,300 9,300 17,600
Toéth Ivett 8,900 9,400 18,300
Csontos Lia 9,100 9,500 18,600
Csujok Imola 8,900 9,500 18,400

Ossz: 35,900 37,700 73,600

Budapest, 2018. marcius 10.
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leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
4 11 Pécs Mecsekaljai Alt. Isk. Jurisics Utcai Alt. Isk.
Vezet6: Megyeri Hajnalka, Harsanyi Csaba
Név: _B B Ossz.
Vasvary-Nador Szava 8,600 9,100 17,700
Kosaras Gréta 8,500 8,900 17,400
Farkas Olivia 9,000 9,000 18,000
Herger Blanka 9,200 9,100 18,300
Muanster Mira 9,000 9,300 18,300
Miklos Eszter 9,300 9,400 18,700
Ossz: 36,500 36,900 73,400
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
5 8 Budapest XVII Kossuth Lajos Alt Isk.
Vezetd: Villam Karolyné
Név: _B B Ossz.
Urban Viktéria 0,000 8,900 8,900
Porpaczy Panna 8,300 8,800 17,100
Hortobagyi Réka 8,900 9,000 17,900
Borbiré6 Emma 9,000 9,200 18,200
Sas Dora 9,200 9,300 18,500
Berta Kata 9,300 9,200 18,500
Ossz: 36,400 36,700 73,100
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
6 10 Veszprém Hriszto Botev Német Nemz. Nyelvokt. Alt. Isk.

Vezetd: Papréti Emese, P6dor Ramdna

Név: _B B Ossz.
Kovacs Julia 8,700 9,000 17,700
Mészaros Sara 8,700 8,400 17,100
Jerémias Laura 8,800 9,100 17,900
Bartus Julianna 9,100 9,200 18,300
Jugovits Kata 9,100 9,300 18,400
Voros Dorottya 9,100 9,300 18,400

Ossz: 36,100 36,900 73,000

Budapest, 2018. marcius 10.
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I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 3 Miskolc Gyarmati Dezs6 Sport Alt. Isk.
Vezetd: Vismeg Istvan
Név: _B B Ossz.
Szantai Réka 8,500 9,100 17,600
Sebestyén Timea 9,000 9,000 18,000
Mikéczki Lara 8,600 9,200 17,800
Palankai Vasti Hanna 8,600 9,100 17,700
Habzsanszky Petra 8,700 9,200 17,900
Lazar Linda 9,400 9,300 18,700
Ossz: 35,700 36,800 72,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
7 7 Zalaegerszeg Eotvos Jozsef és Liszt Ferenc Alt. Isk.

Vezetd: Babos Sandorné

Név: _B - Ossz.
Geszti Noéra 8,800 9,000 17,800
Salamon Fanni 8,800 8,900 17,700
Schneider Viola 8,900 9,200 18,100
Horvath Dorottya 9,000 9,200 18,200
Szaller Gréta 9,200 9,200 18,400
Ossz: 35,900 36,600 72,500
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
9 1 Nagykanizsa Hevesi Sandor Alt. Isk.
Vezet6: Trombitas Monika, Pirbus Judit Edit
Név: _B B Ossz.
Pirgus-Grof Nora 8,500 8,600 17,100
Kurucz Odett 8,700 8,800 17,500
Molnar Dorina Terézia 8,900 9,000 17,900
Tihanyi Fanni 8,700 9,000 17,700
Ramocsa Laura 8,800 9,100 17,900
Péntek Lilla Regina 9,000 9,200 18,200
Ossz: 35,400 36,300 71,700
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12

TORNA DIAKOLIMPIA® ORSZAGOS DONTO 2017/2018 tanév
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I. korcsoport "B" kategoria
leany csapatbajnoksag

Rajtszam Cim Csapatnév

5 Budapest XVIII Gloriett Sportiskolai Alt. Isk.

Vezet6: Szalkay Miklésné
Név: _AB [ | Ossz.
Végh Laura 8,600 9,000 17,600
Tatar Ramoéna 8,700 8,800 17,500
Czink Vivien 8,900 9,000 17,900
Szabd Lia 9,000 8,900 17,900
Hanti Lili 8,800 8,800 17,600
Balogh Amira 8,600 8,800 17,400
Ossz: 35,400 35,700 71,100

Rajtszam Cim Csapatnév

2 Siéfok Beszédes Jozsef Alt. Isk.

Vezeté: Feketéné Foldesi Agnes, Szebenyi Erzsébet

Név: _A . Ossz.
Paal Laura 8,500 8,700 17,200
Németh Mira 8,000 8,800 16,800
Laszl6 Nina Lorina 8,800 9,000 17,800
Nagy Fanni Néra 9,100 8,300 17,400
Biczo Elina 8,800 8,700 17,500
Kassai Panna 8,600 9,100 17,700
Ossz: 35,300 35,600 70,900
Rajtszam Cim Csapatnév
4 Jak Jaki Nagy Marton Alt. Isk.
Vezetd: Weidinger Veronika
Név: _AB [ | Ossz.
Ringhoffer Petra 8,300 8,600 16,900
Vidéczi Biborka Veronika 8,600 8,400 17,000
Ruzsa Rubina 8,500 8,500 17,000
Kondora Regina 8,500 8,800 17,300
Horvath Zorka 8,600 9,000 17,600
Horvath Laura 8,700 9,100 17,800
Ossz: 34,400 35,500 69,900

Budapest, 2018. marcius 10.



